

Szanowny Pan
Donald Tusk
Premier Rządu Rzeczypospolitej Polskiej

W związku z nieustającymi atakami na samoizadność, suwerenność i ustawę o Rodzinnych Ogrodach Działkowych z 8 lipca 2005r. wyrażamy spieczyn przeciwko wszelkim próbom jej uchylecia.

Ataki zapoczątkowane przez postaw z kręgów prawicowych, po niedługim czasie jej obowiązywania, zmierzają i nadal zmierzają w tym właśnie kierunku - unicestwienia polskiej prężnie rozwijającej się działkowosci ogrodniczej.

Nie mamy już siły walczyć z poglądami przeciwników i upominać się, o danej nam przed laty odrobiny polskiej ziemi, która daje nam wszystkim radość, a przede wszystkim nadzieję na polepszenie w każdej sferze życia.

Zaskarżenie zapisów ustawy przez prof. L. Gardockiego, to nic innego, jak zlecenie wykonania określonej próby przez odpowiedzialne kręgi polityczno-biznesowe i zahamowanie rozwoju samoizadnego ruchu polskiej społeczności działkowej.

Panie Premierze nie możemy dać zgody na wykreślenie fundamentalnych artykułów gwarantujących nam prawo użytkowania działek.

Nie godzimy się na zabór składników merytorycznych wypracowanych przez nas w pocie czoła - naszej własności.

Pytamy także, dlaczego tak długo musimy czekać na orzeczenie Trybunału Konstytucyjnego w związku z zaskarżeniem zapisów ustawy?

Niepokoja nas bardzo stanowisko byłego Marszałka Sejmu, Pana Grzegorza Schetyny, mówiącego o konieczności zmiany niektórych zapisów, a nawet całej ustawy, a także bierna postawa Polskiego Rządu w osobach Pana Prezydenta, Marszałka Sejmu i Senatu, Prezesów Sądu Najwyższego i Trybunału Konstytucyjnego oraz Parlamentarzystów.

Wie chcemy, aby naszych interesów przed Trybunałem Konstytucyjnym bronił reprezentanci Sejmu w osobach Stanisława Pięty i Andrzeja Dery. Ludzie nieprzychylni działkowcom, nie stają się z dnia na dzień aniołami, nie zmieniają poglądów, lecz nadal będą negować polskie prawo działkowe, polskich działkowców.

Problemy działkowców wiążą uczyni biznesu, nie wieloletniej naszej społeczności.

Prosimy Pana Premiera o interwencję u Pani Marszałek Sejmu, aby wykazała się wielką roztropnością i wyznaczyła komisję, rzeczowo przygotowaną reprezentantów Sejmu do obrony praw działkowców przed Trybunałem Konstytucyjnym lub swoim autorytetem sprawił, aby wniosek zaskarżający ustawę został wycofany i unieważniony dla dobra wszystkich.

Zarząd Rodzinnego Ogrodu Działkowego „Tulipan” w Żelaznej:

prezes	-	Dziwni
z-ca prezesa	-	mił
z-ca prezesa	-	Stuick
sekretarz	-	ambir
skarbnik	-	Wojas
członek	-	Król Zofia

Żelaznej, 10 marca 2012r.